UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 346/PGDĐT

V/v danh sách đại biểu chính thức

tham gia Hội thảo tập huấn “Giáo

dục nâng cao nhận thức của trẻ em

và thanh thiếu niên về biến đổi khí

hậu”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  13 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Công văn số 2441/SGDĐT-GDPT ngày 30 tháng 8 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập đại biểu tham gia Hội thảo tập

huấn “Giáo dục nâng cao nhận thức của trẻ em và thanh thiếu niên về biến đổi

khí hậu” năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã gửi danh sách cán bộ quản lý, giáo viên

tham gia tập huấn, tuy nhiên vì lý do khách quan, xin điều chỉnh thay thế giáo

viên tham gia như sau:

1. Cử bà Trần Thị Kim Cương, giáo viên trường Mầm non Phong Bình II,

thay thế bà Trần Thị Yên, GV trường Mầm non Phong Bình II.

2. Danh sách chính thức cụ thể: Gồm 10 người (kèm theo).

3. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 2508/QĐ-SGDĐT

ngày 07/9/2023 của Sở GD&ĐT về việc cử Đoàn cán bộ và giáo viên tham dự

Hội thảo tập huấn “Nâng cao nhận thức của trẻ em và thanh thiếu niên về biến

đổi khí hậu”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo xin báo cáo để Sở GD&ĐT được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT;

- Các trường học trực thuộc có liên quan;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-09-13T09:43:48+0700